

EH/DQ/OA Exp. 2025/0008969

A les 9 hores i 45 minuts del dia 16 de juliol de 2025, es constitueix convocats en legal forma els seus membres, la Mesa de Contractació de Serveis Generals i Sector Públic, de forma telemàtica. Rest a presidida pel Sr. Carles Barnés Garcia, director de la Direcció de Serveis de Compra Pública de la Diputació de Barcelona i pels vocals Sra. Carme Sibina Vidal, com a delegada de la secretària general, per la Sra. Marta Gómez Acin, com a delegada de l'interventor general, per la Sra. Maria José Fajardo García, gerent i per la secretària de la Mesa Sra. Eva de Haro Velázquez. Es constitueix la present Mesa per a l'obertura de Sobre Digital que fa referència als criteris automàtics, presentada pels licitadors, en temps i forma assenyalats al DOUE i al Perfil de Contractant de la Diputació de Barcelona, de la contractació relativa al procediment obert amb més d'un criteri d'adjudicació corresponent al **"Manteniment dels elements de protecció contra incendis del Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona, dividit en dos lots"**, tot això de conformitat amb allò que disposen els articles 145 al 151, 157 i 326 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP).

Oberta la sessió pel president comença l'acte amb la lectura dels esmentats anuncis i dels textos reglamentaris que regulen la present celebració.

Tot seguit, el president notifica el resultat de la qualificació prèvia dels documents de les empreses presentades i admeses. Seguidament es manifesta als assistents a l'acte que poden sol·licitar els aclariments i formular les observacions que estimin pertinents, abans de procedir a l'obertura de les pliques, sense que cap dels presents faci ús dels expressats drets, ni formuli cap reclamació.

Obertes les pliques de les empreses admeses aquestes ofereixen el resultat següent:

Es presenten al LOT 1:

L'empresa **QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L**, la qual presenta la següent oferta:

- **Proposició econòmica:**
 - Per la part fixa, la quantitat biennal següent:

OFERTA DEL LICITADOR	
Preu màxim per dos anys de durada (IVA exclòs)	Preu ofert per dos anys de durada (IVA exclòs)
60.158,31 €	45.118.73 €

- Per la part variable, les quantitats següents:

I. Part variable del contracte relativa al preu/hora de la mà d'obra per avaries correctives, on no està inclòs cap dels serveis indicats a l'epígraf següent:

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/hora)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Preu/h laborable	50,00 €	39 €
Preu/h dissabte i festiu	60,00 €	44 €
Preu/h nocturna	69,00 €	47 €

(*) El preu/hora de la mà d'obra, inclou el cost del desplaçament.

II. Part variable del contracte: Preu per subministrament d'elements més recurrents en la present contractació i, que es troben exclosos de la part fixa del contracte (prescripció 4a i 5a del PPTP lot 1):

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/tasca)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Retimbrat extintor Pols 6 Kg	58,50 €	49.05 €
Retimbrat extintor Pols 9 Kg	72,30 €	49.05 €
Retimbrat extintor Pols 25 Kg	171,00 €	96 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-2	53,20 €	49.05 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5	65,40 €	49.05 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-10 carretó	109,50 €	75 €
Retimbrat extintor ampolla cilindre de 80 litres de gas Novec (30ut)	71.469,53 €	53.601.75 €
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 6 kg	79,30 €	54 €

Subministrament d'extintor nou pols ABC de 9 kg	105,20 €	74.50 €
Subministrament d'extintor nou de pols ABC 25 kgs	556,90 €	389.83 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 2 kgs.	126,50 €	96 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs.	213,60 €	149.52 €
Subministrament de d'extintor de neu carbònica AC-1X10 carretó	496,70 €	397 €
Retirada i reciclatge extintor manual caducat	11,40 €	8 €
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg.	22,70 €	12 €
Retirada i reciclatge extintor neu carbònica de 10 kg	22,70 €	12 €
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys)	32,70 €	27.52 €
Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta	200,00 €	104 €
Subministrament i substitució de bateries de detectors sense fils. Preu unitari pel grup de detectors (105 ut). Cada detector té dues bateries.Siemens a 12-14m d'alçada amb bateries LI-SOCI2 3,6V, 10Ah.	18.000,00 €	12.500 €
Detector via radio SIEMENS analògic FDOOT271	498,75 €	340 €
Detector NOTIFIER òptic analògic NFXI-OPT.	192,70 €	154 €
Detector de barrera.	1.604,00 €	1.490 €

(*) El preu unitari màxim/tasca inclou el preu final del servei i no s'acumulen amb la part variable de l'epígraf I, ja que inclouen la mà d'obra i el cost del desplaçament.

Proposició tècnica de criteris automàtics:

- **Criteri 3:** Reducció del termini de resolució de les avaries no urgents:

No ofereix reduir el número de 7 dies hàbils obligatoris, per les avaries no urgents, segons clàusula 6a del PPT lot 1	
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 3 dies hàbils	x
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 5 dies hàbils	

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no ofereix millora i obtindreu 0 punts)

- **Criteri 4:** Aportació de dispositius electrònics de suport als operaris adscrits al servei, per facilitar les tasques de manteniment:

No s'aporta dispositius electrònics de suport als operaris adscrit al servei com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment segons clàusula 12 del PPT Lot 1	
S'aportaran dispositius electrònics de suport (tauletes tàctils o altres dispositius electrònics similar) com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment.	x

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no ofereix millora i obtindreu 0 punts)

L'empresa **FIRE BUSINESS, S.L.**, ofereix un preu unitari de 35 euros (IVA exclòs) relatiu a la prova de pressió de mànega de 25 mm, ultrapassant el preu màxim de licitació (32,70 euros IVA exclòs). Per aquest motiu, d'acord amb la clàusula 1.3 PCAP, la Mesa proposa la seva exclusió.

L'empresa **PROTEL SYSTEMS SL**, la qual presenta la següent oferta:

- **Proposició econòmica:**
 - Per la part fixa, la quantitat biennal següent:

	OFERTA DEL LICITADOR
Preu màxim per dos anys de durada (IVA exclòs)	Preu ofert per dos anys de durada (IVA exclòs)
60.158,31 €	39.102,90 €

- Per la part variable, les quantitats següents:

- Part variable del contracte relativa al preu/hora de la mà d'obra per avaries correctives, on no està inclòs cap dels serveis indicats a l'epígraf següent:

	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/hora)*	OFERTA DEL LICITADOR Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Preu/h laborable	50,00 €	40 €
Preu/h dissabte i festiu	60,00 €	48 €
Preu/h nocturna	69,00 €	56 €

(*) El preu/hora de la mà d'obra, inclou el cost del desplaçament.

- II. Part variable del contracte: Preu per subministrament d'elements més recurrents en la present contractació i, que es troben exclosos de la part fixa del contracte (prescripció 4a i 5a del PPTP lot 1):**

	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/tasca)*	OFERTA DEL LICITADOR Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Retimbrat extintor Pols 6 Kg	58,50 €	37,44 €
Retimbrat extintor Pols 9 Kg	72,30 €	46,27 €
Retimbrat extintor Pols 25 Kg	171,00 €	109,44 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-2	53,20 €	34,05 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5	65,40 €	41,86 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-10 carretó	109,50 €	70,08 €
Retimbrat extintor ampolla cilindre de 80 litres de gas Novec (30ut)	71.469,53 €	45.740,50 €
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 6 kg	79,30 €	50,75 €
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 9 kg	105,20 €	67,33 €
Subministrament d'extintor nou de pols ABC 25 kgs	556,90 €	356,42 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 2 kgs.	126,50 €	80,96 €

Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs.	213,60 €	136,70 €
Subministrament de d'extintor de neu carbònica AC-1X10 carretó	496,70 €	317,89 €
Retirada i reciclatge extintor manual caducat	11,40 €	7,30 €
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg.	22,70 €	14,53 €
Retirada i reciclatge extintor neu carbònica de 10 kg	22,70 €	14,53 €
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys)	32,70 €	20,93 €
Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta	200,00 €	128,00 €
Subministrament i substitució de bateries de detectors sense fils. Preu unitari pel grup de detectors (105 ut). Cada detector té dues bateries.Siemens a 12-14m d'alçada amb bateries LI-SOCI2 3,6V, 10Ah.	18.000,00 €	11.520,00 €
Detector via radio SIEMENS analògic FDOOT271	498,75 €	319,20 €
Detector NOTIFIER òptic analògic NFXI-OPT.	192,70 €	123,33 €
Detector de barrera.	1.604,00 €	1.026,56 €

(*) El preu unitari màxim/tasca inclou el preu final del servei i no s'acumulen amb la part variable de l'epígraf I, ja que inclouen la mà d'obra i el cost del desplaçament.

Proposició tècnica de criteris automàtics:

- **Criteri 3:** Reducció del termini de resolució de les avaries no urgents:

No ofereix reduir el número de 7 dies hàbils obligatoris, per les avaries no urgents, segons clàusula 6a del PPT lot 1	
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 3 dies hàbils	x
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 5 dies hàbils	

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

- **Criteri 4:** Aportació de dispositius electrònics de suport als operaris adscrits al servei, per facilitar les tasques de manteniment:

No s'aporta dispositius electrònics de suport als operaris adscrit al servei com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment segons clàusula 12 del PPT Lot 1	
S'aportaran dispositius electrònics de suport (tauletes tàctils o altres dispositius electrònics similar) com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment.	x

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

L'empresa **CATALANA DE SEGURETAT I COMUNICACIONS, S.L.**, la qual presenta la següent oferta:

- **Proposició econòmica:**
 - Per la part fixa, la quantitat biennal següent:

	OFERTA DEL LICITADOR
Preu màxim per dos anys de durada (IVA exclòs)	Preu ofert per dos anys de durada (IVA exclòs)
60.158,31 €	37.608,16 €

- Per la part variable, les quantitats següents:

- Part variable del contracte relativa al preu/hora de la mà d'obra per avaries correctives, on no està inclòs cap dels serveis indicats a l'epígraf següent:**

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/hora)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Preu/h laborable	50,00 €	42,71 €
Preu/h dissabte i festiu	60,00 €	55,52 €

Preu/h nocturna	69,00 €	64,07 €
-----------------	---------	---------

(*) *El preu/hora de la mà d'obra, inclou el cost del desplaçament.*

II. Part variable del contracte: Preu per subministrament d'elements més recurrents en la present contractació i, que es troben exclosos de la part fixa del contracte (prescripció 4a i 5a del PPTP lot 1):

	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/tasca)*	OFERTA DEL LICITADOR Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Retimbrat extintor Pols 6 Kg	58,50 €	19,55 €
Retimbrat extintor Pols 9 Kg	72,30 €	20,74 €
Retimbrat extintor Pols 25 Kg	171,00 €	35,38 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-2	53,20 €	16,53 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5	65,40 €	19,55 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-10 carretó	109,50 €	28,87 €
Retimbrat extintor ampolla cilindre de 80 litres de gas Novec (30ut)	71.469,53 €	64.365,03 €
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 6 kg	79,30 €	38,46 €
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 9 kg	105,20 €	49,00 €
Subministrament d'extintor nou de pols ABC 25 kgs	556,90 €	231,30 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 2 kgs.	126,50 €	50,51 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs.	213,60 €	80,64 €
Subministrament de d'extintor de neu carbònica AC-1X10 carretó	496,70 €	201,17 €
Retirada i reciclatge extintor manual caducat	11,40 €	8,32 €
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg.	22,70 €	8,32 €
Retirada i reciclatge extintor neu carbònica de 10 kg	22,70 €	8,32 €

Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys)	32,70 €	26,55 €
Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta	200,00 €	110,73 €
Subministrament i substitució de bateries de detectors sense fils. Preu unitari pel grup de detectors (105 ut). Cada detector té dues bateries. Siemens a 12-14m d'alçada amb bateries LI-SOCI2 3,6V, 10Ah.	18.000,00 €	11.027,48 €
Detector via radio SIEMENS analògic FDOOT271	498,75 €	339,76 €
Detector NOTIFIER òptic analògic NFXI-OPT.	192,70 €	121,49 €
Detector de barrera.	1.604,00 €	1.060,27 €

(*) El preu unitari màxim/tasca inclou el preu final del servei i no s'acumulen amb la part variable de l'epígraf I, ja que inclouen la mà d'obra i el cost del desplaçament.

Proposició tècnica de criteris automàtics:

- **Criteri 3:** Reducció del termini de resolució de les avaries no urgents:

No ofereix reduir el número de 7 dies hàbils obligatoris, per les avaries no urgents, segons clàusula 6a del PPT lot 1	
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 3 dies hàbils	x
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 5 dies hàbils	

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

- **Criteri 4:** Aportació de dispositius electrònics de suport als operaris adscrits al servei, per facilitar les tasques de manteniment:

No s'aporta dispositius electrònics de suport als operaris adscrit al servei com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment segons clàusula 12 del PPT Lot 1	
S'aportaran dispositius electrònics de suport (tauletes tàctils o altres dispositius electrònics similar) com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment.	x

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

L'empresa **JOMAR SEGURIDAD, S.L.**, la qual presenta la següent oferta:

- **Proposició econòmica:**
 - Per la part fixa, la quantitat biennal següent:

	OFERTA DEL LICITADOR
Preu màxim per dos anys de durada (IVA exclòs)	Preu ofert per dos anys de durada (IVA exclòs)
60.158,31 €	57.773,21 €

- Per la part variable, les quantitats següents:

- I. **Part variable del contracte relativa al preu/hora de la mà d'obra per avaries correctives, on no està inclòs cap dels serveis indicats a l'epígraf següent:**

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/hora)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Preu/h laborable	50,00 €	45,00 €
Preu/h dissabte i festiu	60,00 €	60,00 €
Preu/h nocturna	69,00 €	60,00 €

(*) *El preu/hora de la mà d'obra, inclou el cost del desplaçament.*

- II. **Part variable del contracte: Preu per subministrament d'elements més recurrents en la present contractació i, que es troben exclosos de la part fixa del contracte (prescripció 4a i 5a del PPTP lot 1):**

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/tasca)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)

Retimbrat extintor Pols 6 Kg	58,50 €	14,24 €
Retimbrat extintor Pols 9 Kg	72,30 €	21,36 €
Retimbrat extintor Pols 25 Kg	171,00 €	59,32 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-2	53,20 €	7,54 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5	65,40 €	13,22 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-10 carretó	109,50 €	20,34 €
Retimbrat extintor ampolla cilindre de 80 litres de gas Novec (30ut)	71.469,53 €	66.302,91 €
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 6 kg	79,30 €	42,54 €
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 9 kg	105,20 €	54,07 €
Subministrament d'extintor nou de pols ABC 25 kgs	556,90 €	230,51 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 2 kgs.	126,50 €	54,07 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs.	213,60 €	80,93 €
Subministrament de d'extintor de neu carbònica AC-1X10 carretó	496,70 €	272,88 €
Retirada i reciclatge extintor manual caducat	11,40 €	11,40 €
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg.	22,70 €	13,90 €
Retirada i reciclatge extintor neu carbònica de 10 kg	22,70 €	13,90 €
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys)	32,70 €	32,70 €
Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta	200,00 €	200,00 €
Subministrament i substitució de bateries de detectors sense fils. Preu unitari pel grup de detectors (105 ut). Cada detector té dues bateries.Siemens a 12-14m d'alçada amb bateries LI-SOCI2 3,6V, 10Ah.	18.000,00 €	18.000,00 €
Detector via radio SIEMENS analògic FDOOT271	498,75 €	462,17 €
Detector NOTIFIER òptic analògic NFXI-OPT.	192,70 €	107,44 €
Detector de barrera.	1.604,00 €	1.604,00 €

(*) El preu unitari màxim/tasca inclou el preu final del servei i no s'acumulen amb la part variable de l'epígraf I, ja que inclouen la mà d'obra i el cost del desplaçament.

Proposició tècnica de criteris automàtics:

- **Criteri 3:** Reducció del termini de resolució de les avaries no urgents:

No ofereix reduir el número de 7 dies hàbils obligatoris, per les avaries no urgents, segons clàusula 6a del PPT lot 1	
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 3 dies hàbils	
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 5 dies hàbils	x

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

- **Criteri 4:** Aportació de dispositius electrònics de suport als operaris adscrits al servei, per facilitar les tasques de manteniment:

No s'aporta dispositius electrònics de suport als operaris adscrit al servei com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment segons clàusula 12 del PPT Lot 1	
S'aportaran dispositius electrònics de suport (tauletes tàctils o altres dispositius electrònics similar) com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment.	x

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

Es presenten al LOT 2:

L'empresa **QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L.**, la qual presenta la següent oferta:

- Proposició econòmica:
 - Per la **part fixa**, la quantitat biennal següent:

	OFERTA DEL LICITADOR
Preu màxim per dos anys de durada	Preu ofert per dos anys de durada

(IVA exclòs)	(IVA exclòs)
4.744,20 €	3.558,15 €

- Per la part variable, les quantitats següents:

I. **Part variable del contracte relativa al preu/hora de la mà d'obra per avaries correctives, on no està inclòs cap dels serveis indicats a l'epígraf següent:**

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/hora)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Preu/h laborable	50,00 €	39 €
Preu/h dissabte i festiu	60,00 €	44 €
Preu/h nocturna	69,00 €	47 €

(*) *El preu/hora de la mà d'obra, inclou el cost del desplaçament.*

II. **Part variable del contracte: Preu per subministrament d'elements més recurrents en la present contractació i, que es troben exclosos de la part fixa del contracte (prescripció 4a i 5a del PPTP lot 1):**

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/tasca)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5 (*)	65,40 €	49.05 €
Subministrament d'extintor de pols ABC 25 kgs. (*)	556,90 €	389.83 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs. 89B (*)	213,60 €	149.52 €
Retirada i reciclatge extintor manual caducat (*)	11,40 €	8 €
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg. (*)	22,70 €	12 €
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys) (*)	32,70 €	27.52

Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta (*)	200,00 €	104 €
Detector òptic/tèrmic amb elevador inclòs (*)	342,70 €	340 €

(*) El preu unitari màxim/tasca inclou el preu final del servei i no s'acumulen amb la part variable de l'epígraf I, ja que inclouen la mà d'obra i el cost del desplaçament.

Proposició tècnica de criteris automàtics:

- **Criteri 3**: Reducció del termini de resolució de les avaries no urgents:

No ofereix reduir el número de 7 dies hàbils obligatoris, per les avaries no urgents, segons clàusula 6a del PPT lot 2	
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 3 dies hàbils	x
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 5 dies hàbils	

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

- **Criteri 4**: Aportació de dispositius electrònics de suport als operaris adscrits al servei, per facilitar les tasques de manteniment:

No s'aporta dispositius electrònics de suport als operaris adscrit al servei com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment segons clàusula 12 del PPT Lot 2	
S'aportaran dispositius electrònics de suport (tauletes tàctils o altres dispositius electrònics similar) com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment.	x

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

L'empresa **FIRE BUSINESS, S.L.**, ofereix un preu unitari de 35 euros (IVA exclòs) relatiu a la prova de pressió de mànega de 25 mm, ultrapassant el preu màxim de licitació (32,70 euros IVA exclòs). Per aquest motiu, d'acord amb la clàusula 1.3 PCAP, la Mesa proposa la seva exclusió.

L'empresa **PROTEL SYSTEMS SL**, la qual presenta la següent oferta:

- Proposició econòmica:
 - Per la **part fixa**, la quantitat biennal següent:

	OFERTA DEL LICITADOR
Preu màxim per dos anys de durada (IVA exclòs)	Preu ofert per dos anys de durada (IVA exclòs)
4.744,20 €	3.036,29 €

- Per la **part variable**, les quantitats següents:

- I. Part variable del contracte relativa al preu/hora de la mà d'obra per avaries correctives, on no està inclòs cap dels serveis indicats a l'epígraf següent:

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/hora)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Preu/h laborable	50,00 €	40 €
Preu/h dissabte i festiu	60,00 €	48 €
Preu/h nocturna	69,00 €	56 €

(*) El preu/hora de la mà d'obra, inclou el cost del desplaçament.

- II. Part variable del contracte: Preu per subministrament d'elements més recurrents en la present contractació i, que es troben exclosos de la part fixa del contracte (prescripció 4a i 5a del PPTP lot 1):

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/tasca)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5 (*)	65,40 €	41,86 €
Subministrament d'extintor de pols ABC 25 kgs. (*)	556,90 €	356,42 €

Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs. 89B (*)	213,60 €	136,70 €
Retirada i reciclatge extintor manual caducat (*)	11,40 €	7,30 €
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg. (*)	22,70 €	14,53 €
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys) (*)	32,70 €	20,93 €
Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta (*)	200,00 €	128,00 €
Detector òptic/tèrmic amb elevador inclòs (*)	342,70 €	219,33 €

(*) El preu unitari màxim/tasca inclou el preu final del servei i no s'acumulen amb la part variable de l'epígraf I, ja que inclouen la mà d'obra i el cost del desplaçament.

Proposició tècnica de criteris automàtics:

- **Criteri 3:** Reducció del termini de resolució de les avaries no urgents:

No ofereix reduir el número de 7 dies hàbils obligatoris, per les avaries no urgents, segons clàusula 6a del PPT lot 2	
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 3 dies hàbils	x
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 5 dies hàbils	

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no ofereix millora i obtindreu 0 punts)

- **Criteri 4:** Aportació de dispositius electrònics de suport als operaris adscrits al servei, per facilitar les tasques de manteniment:

No s'aporta dispositius electrònics de suport als operaris adscrit al servei com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment segons clàusula 12 del PPT Lot 2	
S'aportaran dispositius electrònics de suport (tauletes tàctils o altres dispositius electrònics similar) com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment.	x

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no ofereix millora i obtindreu 0 punts)

L'empresa **CATALANA DE SEGURETAT I COMUNICACIONS, S.L.**, ofereix un preu unitari de 42,71 euros (IVA exclòs) relatiu a la prova de pressió de mànega de 25 mm, ultrapassant el preu màxim de licitació (32,70 euros IVA exclòs). Per aquest motiu, d'acord amb la clàusula 1.3 PCAP, la Mesa proposa la seva exclusió.

L'empresa **JOMAR SEGURIDAD, S.L.**, la qual presenta la següent oferta:

- Proposició econòmica:
 - Per la part fixa, la quantitat biennal següent:

	OFERTA DEL LICITADOR
Preu màxim per dos anys de durada (IVA exclòs)	Preu ofert per dos anys de durada (IVA exclòs)
4.744,20 €	4.310,77 €

- Per la part variable, les quantitats següents:

I. Part variable del contracte relativa al preu/hora de la mà d'obra per avaries correctives, on no està inclòs cap dels serveis indicats a l'epígraf següent:

		OFERTA DEL LICITADOR
	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/hora)*	Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Preu/h laborable	50,00 €	42,71 €
Preu/h dissabte i festiu	60,00 €	55,52 €
Preu/h nocturna	69,00 €	64,07 €

(*) *El preu/hora de la mà d'obra, inclou el cost del desplaçament.*

II. Part variable del contracte: Preu per subministrament d'elements més recurrents en la present contractació i, que es troben exclosos de la part fixa del contracte (prescripció 4a i 5a del PPTP lot 1):

	Preu unitari màxim (IVA exclòs) (Preu/tasca)*	OFERTA DEL LICITADOR
		Preu unitari ofert (IVA exclòs)
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5 (*)	65,40 €	23,58 €
Subministrament d'extintor de pols ABC 25 kgs. (*)	556,90 €	279,03 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs. 89B (*)	213,60 €	97,28 €
Retirada i reciclatge extintor manual caducat (*)	11,40 €	10,04 €
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg. (*)	22,70 €	10,04 €
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys) (*)	32,70 €	42,71 €
Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta (*)	200,00 €	133,58 €
Detector òptic/tèrmic amb elevador inclòs (*)	342,70 €	261,06 €

(*) El preu unitari màxim/tasca inclou el preu final del servei i no s'acumulen amb la part variable de l'epígraf I, ja que inclouen la mà d'obra i el cost del desplaçament.

Proposició tècnica de criteris automàtics:

- **Criteri 3:** Reducció del termini de resolució **de les avaries no urgents:**

No ofereix reduir el número de 7 dies hàbils obligatoris, per les avaries no urgents, segons clàusula 6a del PPT lot 2	
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 3 dies hàbils	x
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 5 dies hàbils	

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

- **Criteri 4:** Aportació de dispositius electrònics de suport als operaris adscrits al servei, per facilitar les tasques de manteniment:

No s'aporta dispositius electrònics de suport als operaris adscrit al servei com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment segons clàusula 12 del PPT Lot 2	
--	--

S'aportaran dispositius electrònics de suport (tauletes tàctils o altres dispositius electrònics similar) com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment.	x
--	---

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

La puntuació obtinguda per les empreses presentades és la següent:

LOT 1:

EMPRESSES	Part fixa	Part variable: avaries correctives	Part variable: subministrament elements	Oferta	Punts Criteri 1 (Preu)
QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L.	45.118,73	6.080,00	75.848,57	127.047,30	69,98
PROTEL SYSTEMS SL	39.102,90	6.400,00	65.632,65	111.135,55	80,00
Catalana de Seguretat i Comunicacions, S.L.	37.608,16	7.004,40	82.215,45	126.828,01	70,10
JOMAR SEGURIDAD, S.L.	57.773,21	7.350,00	92.754,30	157.877,51	56,31

**Import baixa (art. 85
RGLCAP)**

109.503,26

I. Part variable relatiu mà d'obra per avaries correctives:

			QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L.		PROTEL SYSTEMS SL		Catalana de Seguretat i Comunicacions, S.L.		JOMAR SEGURIDAD, S.L.	
	Import preu unitari màxim	Estimació	Preu ofert	Oferta	Preu ofert	Oferta	Preu ofert	Oferta	Preu ofert	Oferta
Preu/h laborable	50,00	110	39,00	4.290,00	40,00	4.400,00	42,71	4.698,10	45,00	4.950,00
Preu/h dissabte i festiu	60,00	30	44,00	1.320,00	48,00	1.440,00	55,52	1.665,60	60,00	1.800,00
Preu/h nocturna	69,00	10	47,00	470,00	56,00	560,00	64,07	640,70	60,00	600,00
			6.080,00		6.400,00		7.004,40		7.350,00	

II. Part variable: Preu per subministrament d'elements més recurrents

			QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L		PROTEL SYSTEMS SL	
	Import preu unitari màxim	Estimació	Preu ofert	Oferta	Preu ofert	Oferta
Retimbrat extintor Pols 6 Kg	58,50	30,00	49,05	1.471,50	37,44	1.123,20
Retimbrat extintor Pols 9 Kg	72,30	2,00	49,05	98,10	46,27	92,54
Retimbrat extintor Pols 25 Kg	171,00	1,00	96,00	96,00	109,44	109,44
Retimbrat extintor neu carbònica AC-2	53,20	1,00	49,05	49,05	34,05	34,05
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5	65,40	10,00	49,05	490,50	41,86	418,60
Retimbrat extintor neu carbònica AC-10	109,50	2,00	75,00	150,00	70,08	140,16
Retimbrat extintor ampolla cilindre de 80 litres de gas Novec (30ut)	71.469,53	1,00	53.601,75	53.601,75	45.740,50	45.740,50
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 6 kg	79,30	10,00	54,00	540,00	50,75	507,50
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 9 kg	105,20	2,00	74,50	149,00	67,33	134,66
Subministrament d'extintor nou de pols ABC 25 kgs	556,90	1,00	389,83	389,83	356,42	356,42
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 2 kgs	126,50	1,00	96,00	96,00	80,96	80,96
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs	213,60	5,00	149,52	747,60	136,70	683,50
Subministrament de d'extintor de neu carbònica AC-1X10 carretó	496,70	1,00	397,00	397,00	317,89	317,89
Retirada i reciclatge extintor manual caducat	11,40	18,00	8,00	144,00	7,30	131,40
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg	22,70	1,00	12,00	12,00	14,53	14,53
Retirada i reciclatge extintor neu carbònica de 10 kg	22,70	2,00	12,00	24,00	14,53	29,06
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys)	32,70	12,00	27,52	330,24	20,93	251,16
Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta	200,00	4,00	104,00	416,00	128,00	512,00
Subministrament i substitució de bateries de detectors sense fils.	18.000,00	1,00	12.500,00	12.500,00	11.520,00	11.520,00
Detector via radio SIEMENS analògic FDOOT271	498,75	6,00	340,00	2.040,00	319,20	1.915,20
Detector NOTIFIER òptic analògic NFXI-OPT	192,70	4,00	154,00	616,00	123,33	493,32
Detector de barrera.	1.604,00	1,00	1.490,00	1.490,00	1.026,56	1.026,56
				75.848,57		65.632,65

			Catalana de Seguretat i Comunicacions, S.L.		JOMAR SEGURIDAD, S.L.	
	Import preu unitari màxim	Estimació	Preu ofert	Oferta	Preu ofert	Oferta
Retimbrat extintor Pols 6 Kg	58,50	30,00	19,55	586,50	14,24	427,20
Retimbrat extintor Pols 9 Kg	72,30	2,00	20,74	41,48	21,36	42,72
Retimbrat extintor Pols 25 Kg	171,00	1,00	35,38	35,38	59,32	59,32
Retimbrat extintor neu carbònica AC-2	53,20	1,00	16,53	16,53	7,54	7,54
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5	65,40	10,00	19,55	195,50	13,22	132,20
Retimbrat extintor neu carbònica AC-10	109,50	2,00	28,87	57,74	20,34	40,68
Retimbrat extintor ampolla cilindre de 80 litres de gas Novec (30ut)	71.469,53	1,00	64.365,03	64.365,03	66.302,91	66.302,91
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 6 kg	79,30	10,00	38,46	384,60	42,54	425,40
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 9 kg	105,20	2,00	49,00	98,00	54,07	108,14
Subministrament d'extintor nou de pols ABC 25 kgs	556,90	1,00	231,30	231,30	230,51	230,51
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 2 kgs	126,50	1,00	50,51	50,51	54,07	54,07
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs	213,60	5,00	80,64	403,20	80,93	404,65
Subministrament de d'extintor de neu carbònica AC-1X10 carretó	496,70	1,00	201,17	201,17	272,88	272,88
Retirada i reciclatge extintor manual caducat	11,40	18,00	8,32	149,76	11,40	205,20
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg	22,70	1,00	8,32	8,32	13,90	13,90
Retirada i reciclatge extintor neu carbònica de 10 kg	22,70	2,00	8,32	16,64	13,90	27,80
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys)	32,70	12,00	26,55	318,60	32,70	392,40
Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta	200,00	4,00	110,73	442,92	200,00	800,00
Subministrament i substitució de bateries de detectors sense fils.	18.000,00	1,00	11.027,48	11.027,48	18.000,00	18.000,00
Detector via radio SIEMENS analògic FDOOT271	498,75	6,00	339,76	2.038,56	462,17	2.773,02
Detector NOTIFIER òptic analògic NFXI-OPT	192,70	4,00	121,49	485,96	107,44	429,76
Detector de barrera.	1.604,00	1,00	1.060,27	1.060,27	1.604,00	1.604,00
				82.215,45		92.754,30

EMPRESES	Reducció termini avaries no urgents	Punts Reducció termini avaries no urgents	Aportació dispositius electrònics	Punts aportació dispositius electrònics	TOTAL PUNTS	ORDRE	Punts altres criteris diferent del preu
QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L	Ofereix 3 dies	10,00	Si	10,00	89,98	3	20,00
PROTEL SYSTEMS SL	Ofereix 3 dies	10,00	Si	10,00	100,00	1	20,00
Catalana de Seguretat i Comunicacions, S.L.	Ofereix 3 dies	10,00	Si	10,00	90,10	2	20,00
JOMAR SEGURIDAD, S.L.	Ofereix 5 dies	5,00	Si	10,00	71,31	4	15,00

LOT 2:

EMPRESES	Part fixa	Part variable: avaries correctives	Part variable: subministrament elements	Oferta	Punts Criteri 1 (Preu)
QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L	3.558,15	962,00	1.834,67	6.354,82	69,77
PROTEL SYSTEMS SL	3.036,29	1.008,00	1.497,70	5.541,99	80,00
JOMAR SEGURIDAD S.L.	4.743,09	1.228,60	2.157,31	8.129,00	54,54

**Import baixa (art. 85
RGLCAP)**

5.353,56

Import baix 25%

6.256,73

I. Part variable relatiu mà d'obra per avaries correctives

			QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L		PROTEL SYSTEMS SL		JOMAR SEGURIDAD S.L.	
	Import preu unitari màxim	Estimació	Preu ofert	Oferta	Preu ofert	Oferta	Preu ofert	Oferta
Preu/h laborable	50,00	20	39,00	780,00	40,00	800,00	48,58	971,60
Preu/h dissabte i festiu	60,00	2	44,00	88,00	48,00	96,00	60,00	120,00
Preu/h nocturna	69,00	2	47,00	94,00	56,00	112,00	68,50	137,00
			962,00		1.008,00		1.228,60	

II. Part variable: Preu per subministrament d'elements més recurrents

			QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L		PROTEL SYSTEMS SL		JOMAR SEGURIDAD S.L.	
	Import preu unitari màxim	Estimació	Preu ofert	Oferta	Preu ofert	Oferta	Preu ofert	Oferta
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5	65,40	4,00	49,05	196,20	41,86	167,44	60,40	241,60
Subministrament d'extintor de pols ABC 25 kgs	556,90	1,00	389,83	389,83	356,42	356,42	440,51	440,51
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs. 89B	213,60	2,00	149,52	299,04	136,70	273,40	192,50	385,00
Retirada i reciclatge extintor manual caducat	11,40	2,00	8,00	16,00	7,30	14,60	11,40	22,80
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg	22,70	1,00	12,00	12,00	14,53	14,53	18,50	18,50
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys)	32,70	5,00	27,52	137,60	20,93	104,65	32,70	163,50

Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta	200,00	1,00	104,00	104,00	128,00	128,00	200,00	200,00
Detector òptic/tèrmic amb elevador inclòs	342,70	2,00	340,00	680,00	219,33	438,66	342,70	685,40
	1.834,67				1.497,7		2.157,31	

EMPRESES	Reducció termini avaries no urgents	Punts: Reducció termini avaries no urgents	Aportació dispositius electrònics	Punts: aportació dispositius electrònics	TOTAL PUNTS	ORDRE	Punts altres criteris diferent del preu
QUALITY SOLUCIONES Y PROYECTOS S.L	Ofereix 3 dies	10,00	Si	10,00	89,77	2	20,00
PROTEL SYSTEMS SL	Ofereix 3 dies	10,00	Si	10,00	100,00	1	20,00
JOMAR SEGURIDAD S.L.	Ofereix 5 dies	5,00	Si	10,00	69,54	3	15,00

Es comprova en aquest mateix acte, que respecte al **LOT 1**, cap empresa es troba incursa en presumpció d'anormalitat.

Es comprova en aquest mateix acte, que respecte al **LOT 2**, l'oferta de l'empresa **PROTEL SYSTEMS SL** es troba incursa en presumpció d'anormalitat.

De conformitat amb el que estableix l'article 149 de la **LCSP**, la Mesa acorda requerir a l'empresa **PROTEL SYSTEMS SL** per tal que justifiqui la seva oferta. La justificació podrà referir-se, entre d'altres, a l'estalvi que permeti el procediment d'execució del contracte, les solucions tècniques adoptades, les condicions excepcionalment favorables de que disposi per executar la prestació, la innovació i originalitat de les solucions proposades, el respecte d'obligacions que resultin aplicables en matèria mediambiental social o laboral, o la possible obtenció d'una ajuda de l'Estat.

Es comunica als assistents a l'acte que, les corresponents justificacions es trametan al Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona, per tal que s'elabori el corresponent informe tècnic. Així mateix, la secretària de la Mesa comunica que la data en la què es reunirà la Mesa per proposar a l'òrgan de contractació competent l'adjudicació de l'esmentada contractació que es recollirà a l'Ordre del Dia de la Mesa de Contractació de Serveis Generals i Sector Públic i es publicarà a la corresponent licitació del Perfil de

contractant de la Diputació de Barcelona amb una antelació mínima de dos dies a la data de la seva celebració.

De conformitat amb el que estableixen els articles 145 al 151, 157 i 326 de la LCSP, la Mesa considera oportú proposar per unanimitat a l'òrgan de contractació competent, **l'exclusió** de l'empresa **FIRE BUSINESS, S.L. dels LOT 1 i 2**, així com l'empresa **Catalana de Seguretat i Comunicacions, S.L.** per al **LOT 2**, pels motius següents:

- L'empresa **FIRE BUSINESS, SL, Lot 1 i 2**, ofereix un preu unitari de 35 euros (IVA exclòs) relatiu a la prova de pressió de mànega de 25 mm, ultrapassant el preu màxim de licitació (32,70 euros IVA exclòs).
- L'empresa **CATALANA DE SEGURETAT I COMUNICACIONS, S.L, Lot 2**, ofereix un preu unitari de 42,71 euros (IVA exclòs) relatiu a la prova de pressió de mànega de 25 mm, ultrapassant el preu màxim de licitació (32,70 euros IVA exclòs).

Així mateix, pel que fa al **LOT 1**, la Mesa proposa **l'adjudicació** mitjançant procediment obert amb més d'un criteri d'adjudicació relativa al "**Manteniment dels elements de protecció contra incendis del Consorci de les Drassanes Reials i Museu Marítim de Barcelona, dividit en dos lots**", a l'empresa **PROTEL SYSTEMS SL**, d'acord amb la seva oferta:

LOT 1: PROTEL SYSTEMS SL, amb NIF núm. B67416404:

- **Proposició econòmica:**

- Per la **part fixa**, la quantitat biennal següent:

Preu ofert per dos anys de durada (IVA exclòs)	Tipus % IVA	Import IVA	Total preu ofert (IVA inclòs)
39.102,90 €	21	8.211,61 €	47.314,51 €

- Per la **part variable**, les quantitats següents:

- I. **Part variable del contracte relativa al preu/hora de la mà d'obra per avaries correctives, on no està inclòs cap dels serveis indicats a l'epígraf següent:**

	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Tipus % IVA	Import IVA	Total preu unitari ofert (IVA inclòs)
Preu/h laborable	40 €	21	8,4 €	48,4 €
Preu/h dissabte i festiu	48 €	21	10,08 €	58,08 €
Preu/h nocturna	56 €	21	11,76 €	67,76 €

(*) El preu/hora de la mà d'obra, inclou el cost del desplaçament.

- II. Part variable del contracte: Preu per subministrament d'elements més recurrents en la present contractació i, que es troben exclosos de la part fixa del contracte (prescripció 4a i 5a del PPTP lot 1):**

	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Tipus % IVA	Import IVA	Total preu unitari ofert (IVA inclòs)
Retimbrat extintor Pols 6 Kg	37,44 €	21%	7,86 €	45,30 €
Retimbrat extintor Pols 9 Kg	46,27 €	21%	9,72 €	55,99 €
Retimbrat extintor Pols 25 Kg	109,44 €	21%	22,98 €	132,42 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-2	34,05 €	21%	7,15 €	41,20 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-5	41,86 €	21%	8,79 €	50,65 €
Retimbrat extintor neu carbònica AC-10 carretó	70,08 €	21%	14,72 €	84,80 €
Retimbrat extintor ampolla cilindre de 80 litres de gas Novec (30ut)	45.740,50 €	21%	9.605,51 €	55.346,01 €
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 6 kg	50,75 €	21%	10,66 €	61,41 €
Subministrament d'extintor nou pols ABC de 9 kg	67,33 €	21%	14,14 €	81,47 €
Subministrament d'extintor nou de pols ABC 25 kgs	356,42 €	21%	74,85 €	431,26 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 2 kgs.	80,96 €	21%	17,00 €	97,96 €
Subministrament d'extintor de neu carbònica de 5 kgs.	136,70 €	21%	28,71 €	165,41 €
Subministrament de d'extintor de neu carbònica AC-1X10	317,89 €	21%	66,76 €	384,64 €

Retirada i reciclatge extintor manual caducat	7,30 €	21%	1,53 €	8,83 €
Retirada i reciclatge carro extintor de 25 kg.	14,53 €	21%	3,05 €	17,58 €
Retirada i reciclatge extintor neu carbònica de 10 kg	14,53 €	21%	3,05 €	17,58 €
Prova de pressió de mànega de 25 mm. (Cada 5 anys)	20,93 €	21%	4,40 €	25,33 €
Subministrament i instal·lació de joc (2 unitats) de bateries per centraleta	128,00 €	21%	26,88 €	154,88 €
Subministrament i substitució de bateries de detectors sense fils. Preu unitari pel grup de detectors (105 ut). Cada detector té dues bateries. Siemens a 12-14m d'alçada amb bateries LI-SOCI2 3,6V, 10Ah.	11.520,00 €	21%	2.419,20 €	13.939,20 €
Detector via radio SIEMENS analògic FDOOT271	319,20 €	21%	67,03 €	386,23 €
Detector NOTIFIER òptic analògic NFXI-OPT.	123,33 €	21%	25,90 €	149,23 €
Detector de barrera.	1.026,56 €	21%	215,58 €	1.242,14 €

(*) El preu unitari màxim/tasca inclou el preu final del servei i no s'acumulen amb la part variable de l'epígraf I, ja que inclouen la mà d'obra i el cost del desplaçament.

Proposició tècnica de criteris automàtics:

- **Criteri 3:** Reducció del termini de resolució de les avaries no urgents:

No ofereix reduir el número de 7 dies hàbils obligatoris, per les avaries no urgents, segons clàusula 6a del PPT lot 1	
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 3 dies hàbils	x
Ofereix resoldre les avaries no urgents en un termini màxim de 5 dies hàbils	

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no oferiu millora i obtindreu 0 punts)

- **Criteri 4:** Aportació de dispositius electrònics de suport als operaris adscrits al servei, per facilitar les tasques de manteniment:

No s'aporta dispositius electrònics de suport als operaris adscrit al servei com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment segons clàusula 12 del PPT Lot 1	
S'aportaran dispositius electrònics de suport (tauletes tàctils o altres dispositius electrònics similar) com a element de suport per a efectuar les tasques de manteniment.	x

(Marcar amb una creu (X) l'opció triada. En cas que no marqueu cap opció o marqueu més d'una opció s'entendrà que no ofereix millora i obtindreu 0 punts)

Essent les 10 hores i 25 minuts, el president aixeca la sessió, de la qual, com a secretària, estenc aquesta acta.



Metadades del document

Núm. expedient	CDRB/2025/0008969
Tipus documental	Acta
Títol	25_8969 ActEco_MantInc_Drassanes
Codi classificació	D0506SE01 - Serveis obert

Signatures

Signatari		Acte	Data acte
Eva De Haro Velázquez (TCAT) (accidental)	Secretaria Mesa de Contractació	Signa	17/07/2025 11:46
Carles Manel Barnés Garcia (TCAT)	President/a Mesa de Contractació	Signa	17/07/2025 13:06

Validació Electrònica del document

Codi (CSV)	Adreça de validació	QR
1aa9c41c10fba3e60e7d	https://seuelectronica.diba.cat	

